alimentos utilizados pelo CENPRI-CENTRO DE PRIMATOLOGIA 
na alimentação de primatas e visando atender ao Acordo de 
Cooperação Técnica entre o INEA e REFAUNA no projeto de 
reintrodução de antas na área do CENTRO DE PRIMATOLOGIA 
e PARQUE ESTADUAL DOS TRÊS PICOS.
VALOR ESTIMADO: R$ 4.213.518,41 (quatro milhões, duzentos 
e treze mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta e um centavos).
DATA DE INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/05/2025 
às 11h00.
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/07/2025 
às 10h50.
DATA E HORA DO PREGÃO: 22/07/2025 às 11h00.
MODO DE DISPUTA: Aberto.
PORTAL: www.compras.rj.gov.br.